portation esset, et pro receptione ipsorum condigna, prior et conventus 

dicti monasterii processionaliter, duobus thedis accensis, obviam illis 

longe extra dicti monasterii metas perrexissent, licet crebris undique ven- 

tis tune invalescentibus potuissent præfatæ thedæ de facili extingui et 

lumen suum perdere, tamen videntibus, aspicientibus et mirantibus 

cunctis, nec lumen suum aliqualiter perdiderunt, sed plene flammaerecta 

non hue vel illuc vacillante et sine liquore ceræ, prout plurimum fit, lumen 

suum præfati S. Florentii reliquiis obsequiose præstiterunt, prout etiam 

prior et aliqui religiosi dicti monasterii nobis fideliter retulerunt. Quæ 

omnia et singula, tanquam commemoratione et non sine evidenti mira- 

culorum operatione dignissima, posteritati diguum duximus bis in scrip- 

tis signifleare ad laudem Dei et domini nostri Jesu Christi et præfati S. 

Florentii, eujus virtutes et opéra magnifica per universum orbem dorent 

ad fidelium plurimorum animæ et corporis salutem. Facta autem fuit 

præfati domini nostri regis depositio in revérendorum in Christo patrum 
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dorainoi'um Joannis Abrincensis et Joannis Ebroicensis episeoporum , 

abbatis monasterii de Victoria, juxta Silvanectum, et domini Ludovici de 

Comboruio , domini nostri papæ prothonotarii, præsentia. In quorum 

omnium et singulorum præmissorum testimonium, litteras præsentes 

per notarium iufrascriptum signari et sigilli nostri feeimus appensione 

muniri. Datum Noviomi, anno Domini MCDLXXV, indictione VIII, die 

vero XXVI mensis maii prædicti pontiflcatus sanctissimi in Christo pa- 

tris et domini nostri domini Sixti divina providentia papæ IV anno III. 

Sic signatum de mandate domini : COURTIN (l). 

11. 

A révérend père en Dieu et mon très honnoré seigneur, monsieur 

ï’évesque de Poictiers, conseiller du roy nostre sire (2). 

Révérend père eu Dieu et mon très honnoré seigneur, je me recom¬ 

mande humblement à vostre bonne grâce. Le dimanche dix-huictiesme 

jour de juin, arrivay devers le roy à Escouys, à l’heure de vespres, à 

qui je baillay vos lettres dont il fut très joyeux, et me interrogea plus 

de cinquante fois si estiez bien joyeux de la venue de monsieur sainct 

Florent et quelle chière aviez faicte, et comment l’aviez receu. Je luy 

dis ce que aviez faict le mieux que je sceu, et que le roy vous avoit faict 

le temps passé beaucoup de biens, mais que cestuy surpassoit tous les 

autres; et ne eussiez pas esté si joyeux quant il vous eust envoyé le